

SADECE HAYVAN SAĞLIĞINDA KULLANILIR

Bovilis® BVDEnjeksiyonluk Süspansiyon
Veteriner Aşısı**BİLEŞİMİ**

BOVİLİS™ BVD, doz başına 7.7 log₁₀ TCID₅₀ ile eşdeğer sitopatojenik BVD virüs suş C86 içeren inaktive edilmiş aşıdır. Virüs hücre kültürlerinde gelişir ve beta-propiolactone ile inaktive edilir. Antijen alüminyum tuzu adjuvanına adsorbe olur. Aşısı koruyucu olarak metil parahidroksi benzoat içerir.

KULLANIM SAHASI /**ENDİKASYONLAR**

BOVİLİS™ BVD, sığırların Bovine Viral Diarrhoea Virüsü (BVDV) ile fotal enfeksiyonuna karşı aktif bağışıklık sağlamak amacı ile kullanılan inaktif bir aşıdır.

Sağlıklı hayvanlarda aşılamanın neden olduğu herhangi bir klinik reaksiyon gözlenmez. Aşılama bölgesinde 1 ila 2 hafta süresince hafif bir kabarıklık hissedilebilir.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU

Her hayvana 2 ml intramuskuler enjeksiyon şeklinde uygulanmalıdır.

ÖNERİLEN AŞILAMA PROGRAMI

8 aylıktan büyük sığırlara uygulanmalıdır. İlk aşılama hayvanların ilk gebeliğinden yaklaşık 2 ay önce tek doz (2ml) yapılır. 2. aşılama ise 4 hafta sonra yapılır. Tek dozla (2ml) tekrar aşılama, her gebelikten yaklaşık 4 hafta önce uygulanmalıdır. Geniş çiftlik idaresi söz konusu olduğunda ise alternatif bir aşısı programı önerilir. Bovilis BVD (2ml)'nin ilk dozu 8 aylığın üstündeki tüm sığırlara uygulanır.

2. aşılama 4 hafta sonra yapılır. Bu ilk aşılamalardan sonra çiftlikteki tüm hayvanlar her 6 ayda bir tekrar aşılanır.

GIDALARDAKİ İLAÇ KALINTILARI**HAKKINDA UYARILAR****İlaç kalıntı arınma süresi**

(i.k.a.s): Yoktur

UYARILAR

Sadece sağlıklı hayvanlar aşılanmalıdır.

Kullanmadan önce aşının çevre ısısına (15-25°C) ulaşması sağlanmalıdır.

Kullanmadan önce şişe iyice çalkalanmalıdır.

Steril enjeksiyon ekipmanı kullanılmalıdır.

Başka aşılarla karıştırılmamalıdır.

MUHAFAZA ŞARTLARI

2-8°C'de dondurulmadan saklanmalıdır.

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ

2 ml'lik tek doz veya 10, 20, 50, 100, ve 250 ml'lik çok dozlu hidrolitik sınıf tip 1 cam şişelerde ya da nitril lastik tıpa ile kapatılıp numaralanmış alüminyum kapakla mühürlenmiş polietilen (PET) şişelerde.

ATIK MATERYALLERİN İMHA**ŞARTLARI**

Ulusal mevzuat şartlarına uygun olarak imha edilir.

PAZARLAMA İZİN SAHİBİ ADI VE ADRESİ

İntervet Veteriner İlaçları Pazarlama ve Tic. Ltd. Şti.

Esentepe Mah. Büyükdere Cad.
No:199 Ofis Bloğu Kat:13-14-15 Şişli/
İSTANBUL

ÜRETİCİ FIRMA ADI VE ADRESİ

Intervet International B.V

Wim de Körverstraat 35

P.O. Box 31 5830 AN

Boxmeer, Hollanda

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

PAZARLAMA İZİN TARİHİ :23.05.2006



MSD
Animal Health

